1.- AutorÍcese el pago a Servicios Funerarios Vergara Limitad4 RUT
N"  por la suma de $220.000.- (doscientos veinte mil pesos), para el pago por
d io funerario de María osses Gutiérrez, beneficio requerido por doña
Margarita del carmen Muñoz osses, cédula de ldentidad N.  domiiiliada en

Secretaria ¡¡un cipal

BUIN, O 1 OCTiO?O

DECRETO ALCALDICIO n"b I1-IVISTOS: Las facultades que me ororgan los Arts.